

PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 92070309

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.008,70 RON - 4.008,70 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 80gr, 500coli/top top 125 19.95 2493.75 2 Alonje buc 125 0.30 37.50
3 Biblioraft PP 7.5cm buc 20 8.95 179.00 4 Dosar plastic cu sina buc 400 0.85 340.00 5
Folie protectie A4, 100buc/set set 10 14.25 142.50 6 Post-it mare buc 10 3.20 32.00 7 Index
post-it 5/set set 10 2.25 22.50 8 Agrafe birou 28mm buc 15 1.35 20.25 9 Capse 24/6 buc 15
1.35 20.25 10 Dosar carton de incopciat 1/1 buc 150 1.65 247.50 11 Dosar carton simplu
buc 30 1.10 33.00 12 Corector fluid cu pensula buc 3 2.95 8.85 13 Pix Pensan Triball
albastru buc 120 0.95 114.00 14 Plic alb cu fereastră dreapta buc 300 0.17 51.00 15
Marker permanent negru buc 3 3.15 9.45 16 Textmarker 4buc/set set 3 12.60 37.80 17
Dosar carton cu sina buc 125 1.15 143.75 18 Calculator birou buc 1 50.90 50.90 19 Pix rosu
buc 2 1.95 3.90 20 Pix negru buc 2 1.80 3.60 21 Corector cu banda buc 2 6.50 13.00 22
Radiera buc 2 2.10 4.20
